a

moimenta dabeira
município

AVISO No 25/DA/2019

Para os devidos efeitos, torna público que, precedendo concurso interno de acesso, foi

nomeado por seu Despacho, datado de 22 de maio de 2019, Jacinto de Jesus Lemos, para o

lugar de Técnico de Informática, Grau 2, Nível 1, com a remuneração correspondente ao

escalão 1, índice 470, do Mapa |, a que se refere o n.o 1, do artigo 8.o, conjugado com o n.o

2, do artigo 4.o, ambos do Decreto-Lei n.o 97/2001, de 26 de março.

A aceitação produz efeitos a contar do dia 01 de junho de 2019.

Paços do Município de Moimenta da Beira, 30 de maio de 2019

O Presidente da Câmara

CAGE
/

(José Eduardo Lopes Ferreira)

CÂMARA MUNICIPAL DE MOIMENTA DA BEIRA Contribuinte N.o 506 664 686

Largo do Tabolado - 3620-324 MOIMENTA DA BEIRA TEL.: 254 520 070 * FAX: 254 520 071 e-mail: cmmbeiraGem-moimenta.pt site: www.cm-moimenta.pt